

Barczewo, 29.03.2021 r.

BI.271.5.2021

**Wszyscy Wykonawcy**

**WYJAŚNIENIA NR 1 DO TREŚCI SWZ**

---

Zamawiający działając na podstawie przepisów art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych wyjaśnia treść SWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. **Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Ruszajny.**

**Pytanie 8**

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o informację, czy oznakowanie pionowe należy ustawić na całym odcinku ujętym w POR, czy jedynie na przebudowywanym odcinku.

**Odpowiedź:**

Zgodnie z projektem organizacji ruchu.

**Pytanie 9**

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o informację jaka jest projektowana grubość warstwy kruszywa łamanego do ułożenia na poboczu.

**Odpowiedź:**

10,00 cm.

**Pytanie 10**

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o informację, czy Zamawiający wyraża zgodę na czasowe zamknięcie przebudowywanego odcinka na czas wykonywania robót bitumicznych?

**Odpowiedź:**

Tak. Z zapewnieniem objazdu i jego oznakowaniem.

**Pytanie 11**

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o podanie średnicy studni chłonnej przeznaczonej do regulacji.

**Odpowiedź:**

1000 mm.

Zamawiający informuje, że powyższe wyjaśnienia treści SWZ stają się integralną częścią SWZ, są obowiązujące oraz wiążące dla wszystkich Wykonawców uczestniczących w postępowaniu.

Z up. Burmistrza Barczewa  
Iwona Nobert-Ćwiek  
KIEROWNIK  
Wydziału Budownictwa  
i Inwestycji  
/podpis elektroniczny/